天津市文化广播影视局文件

津文广财〔2017〕50号

 天津市文化广播影视局转发《天津市财政局关于规范市级预算单位政府采购审批审核及备案事项管理工作的通知》的通知
局属各预算单位：

现将《天津市财政局关于规范市级预算单位政府采购审批审核及备案事项管理工作的通知》(津财采〔2017〕29号)转发给你们，请各单位按照文件要求，加强政府采购管理，认真做好政府采购计划备案、变更采购方式审批、政府采购进口产品审核、政府采购合同审核等项政府采购工作。
2017年8月21日
  （此件主动公开）

天津市文化广播影视局办公室                 2017年8月21日印发
PAGE
- 1 -